Amplificateur proportionnel P02
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.13-62F 1/3
CH-3714 Frutigen      Edition 03 38
Amplificateur proportionnel
• Ampli-fiche pour montage direct sur la valve
• Protection IP 65
• Tension d’alimentation 24 et 12 VDC

sont	 faciles,	et	 la	prise	peut	être	 tournée	de
180°.
CODIFICATION
 P 02 A 0 1 #
Fiche
Numéro de série
Forme de constr. A du manteau pour aimants  29 ou plus grands
avec raccordement par câble
Version à 1-aimant
Tension d’alimentation
24 VDC 24 V Aimant proportionnel D2
12 VDC 12 V Aimant proportionnel D3
Entrée	consigne	0...+		 8	VDC	 (seul.	pour	12	VDC)	 3
Entrée	consigne	0...+	10	VDC	(seul.	pour	24	VDC)	 4
Indice	de	modification	(déterminé	par	l’usine)
DONNEES ELECTRIQUES
Tension d’alimentation 24 VDC Tolérance: 22...36 VDC
 12 VDC  Tolérance: 11...18 VDC
Entrée	consigne	 0...+10	VDC	 (0...+	8	VDC)
Résistance d’entrée ≥ 	100	kΩ
Tension de sortie stabilisée
Version	24V:	 10	VDC,	charge	max.	2	mA
Version	12V:	 8	VDC,	charge	max.	2	mA
Dither	 Fréquence	ajustable	60...250	Hz
Réglage	d’usine	 200	Hz
Puissance	à	vide	 Version	24	VDC:	 0,3	W
	 Version	12	VDC:	 0,2	W
Courant d’ él-aimant  pour él.-aimants 24 Volt
 Courant mini Imin réglable  30.. 400 mA
	 réglage	d’usine	 150	mA
	 Courant	maxi	Imax réglable Imin.. 1200 mA
 réglage d’usine 700 mA
 pour él.-aimants 12 Volt
 Courant mini Imin réglable 80.. 800 mA
  réglage d’usine 300 mA
	 Courant	maxi	Imax réglable Imin.. 1800 mA
 réglage d’usine 1200 mA
Rampe  1 rampe montée / descente avec
 réglage par pot. commun.
Durée	de	rampe	 0,25..6	s.
CEM
Immunité au brouillage EN 61 000-6-2
Emission au brouillage EN 61 000-6-4
P02
DIN	43	650
ISO 4400
Amplificateur proportionnel P02
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.13-62F 2/3
CH-3714 Frutigen      Edition 03 38
0
50
60
75
-25
0.5 1.0 1.2 1.8
Courant I [A]
T travail [°C] D2 = 24 VDC
D3 = 12 VDC
M3
27